L N E——

rum vel infra aut super rebus triginta sol. vel
infra valentibus coram vobis agitentur cognos-
catur per vos sumarie a¢ simpliciter et (de pla-
no) et sine strepitu judicii et figura Idcirco vo-
bis dicimus et mandamus quatenus in quibus—
cumque casis sit dicta quantitas et infra aut
rebus quantitatem ipsam vel infra valentibus
deinde coram vobis emergentibus sub dicta for-
ma et non aliter curetis procedere. Dat. Val.

Nenis Decembr. anno Dni. 1320, Predicta litte-

il 1'f-3gi$t1'&ta est similiter 1in REgistrlg COmIML =
nl.
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castillos y lugares por Nos 4 vos dados
on dicho reino de Valencia, no hay un
lugar notable 0 insigne, en el cual vos
podals tener convenientemente ouestro
domiecilio maryor, segun vuestro predi-
cho estado; queriendo por ésto que vos,
el nombrado nuestro hijo, recibais el fa-
vor Real y continuarlo como & padre,
por lo tauto, por Nos y los nuestros os
damos gratuitamente y concedemos por
heredad 4 titulo de pura, perfecta é
irrevocable donacion entre vivos, a vos
el dicho Infante Pedro y a vuestros
legitimos sucesores, perpetuamente, por
libre, propio y franco alodio, nuestro
castillo de Bairen y nuestra villa de
Gtandia, puesta en el término del mis-
mo castillo, con nuestro Real y las al-

querias de Beniopa y Benipescar y las

otras nuestras alquerias alli existentes,
con todas y cada una de las cosas que
alli tenemos 6 podemos tener. Dada en

Tortosa & 6 de Junio de 1323.% (2)

(2) Reg. 222 {6l. 22, 1,

Noverint universi presentis privilegii seriem
inspecturis quod Nos Jacobus D. gr. Rex Ara-
gonum ete. Considerantes Nos vobis Inclito Ka-
rissimo filio nostri Infanti Petro comiti Rippa-
curcie jam de ipso comitatu afque etiam de
quibusdam eastris et locis situatis 1 Regno
nostro Valencie... concessionem fecisse... Revol-
ventesque inter Nos quod redditus et jura dic-
torum comitatus, castrorum et locorum mspec-
ta conditions vestra non sunt adeo pingues eb
utiles quod vobis possint decenter suficere quod-
que ctiam in dictis castris et locis per Nos vo-
bis donatis in dicto Regno Vilencie non est all-
quis locus notabilis vel insignis in quo vos pre-
dictum statum vestrum possitis convenienter
tenere domicilium majus vestrum; Volentes
propter premisa vos memoratum filium nostrum
Regio et paterno favore respicere et prosequl
graciose per Nos et nostros.. gratis... damus et
concedimus pro hereditatis titnlo pure perfecte
et irrevocabilis donacionis inter vivos vobis
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Aun se acordo el Rey da su amada
Gandia, para dar nueva carta de fran-
queza 4 sus vecinos y & los de Dairen,
en Noviembre del niismo afio. Tan en